
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Křivánek Tomáš
Téma: Webový nástroj pro tvorbu, správu a využití databáze sportovních pozic (id 24518)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešitel měl navrhnout, implementovat a iterativně vylepšovat webový systém pro správu jógových pozic. Vytvořený

systém je dobře funčkní, má pokročilé vyhledávání a správu pozic pomocí tagů. Řešitel šel dost nad rámec toho, co
by mu zadání striktně vzato předepisovalo - byl sám iniciativní a zvídavý.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal potřebné zdroje. Práce využívala hodně aktuální technologie, kde je logické a správné využití

online zdrojů. Kromě nich řešitel vyhledal a použil i množství kvalitní jiné literatury z oblasti návrhu UI, UX, tvorby
webových aplikací, použitých technologií aj.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval velice intenzivně po oba semestry. Už v prvním semestru měl pilotní verzi řešení a to dále

iterativně vylepšoval a testoval. Přístup k práci a intenzita nasazení byly příkladné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s velkým předstihem a dlouho před odevzdání dostatečně konzultována. Řešitel má velkou

schopnost správy času, vlastní motivace a dodržení termínů s rezervou.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel prezentoval svoji práci na přehlídce Excel@FIT.

Je pravděpodobné praktické nasazení a využití vytvořené aplikace vedoucím práce.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel vytvořil řešení o dost přesahující samotné požadavky zadání.

Intenzita práce byla rovnoměrná a velká po oba semestry řešení. Práce byla dokončena v pohodě a s velkým
předstihem.
Technická zpráva byla zpracována velice pečlivě.
Práce byla prezentována na přehlídce Excel@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. května 2022

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

